

DOTAZ 1:

Máme dotaz k hodnoticímu kritériu č. 3. vzorec pro výpočet je nám jasný. ten jen porovná a ohodnotí "nějaké spotřeby světelných soustav". Problém je, že není jasně specifikováno, jaké spotřeby se mají na mysli, když bude soustava řízená a provozovaná s různými příkony tzn. různými spotřebami v čase v závislosti na typu aktivity. Budete dosazovat do vzorečku maximální spotřebu světelné soustavy za 4h? nebo máte na mysli spotřebu pro dosažení hladiny např. Em 1000lx za 4h nebo jiné hladiny? Nebo máte na mysli nějakou jinou spotřebu? Proč se do porovnání tahá časové hledisko a neporovnají se pouze příkony soustav nutných ke splnění zadaného Em 1000lx při splnění ostatních předepsaných fotometrických podmínek? Děkuji

ODPOVĚĎ:

Ve výpočtu spotřeby se samozřejmě musí uvažovat 100% intenzity osvětlení.

DOTAZ 2:

Žádáme o informaci, jaká je maximální přípustná hmotnost nové osvětlovací soustavy v případě její montáže na střešní konstrukci haly.

ODPOVĚĎ:

Tento dotaz byl zodpovězen ve vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 30.11.2016.

DOTAZ 3:

Jaký je termín začátku tvoření nové ledové plochy na novou sezónu 2017? Je tento termín maximálním přípustným limitem pro dokončení díla?

ODPOVĚĎ:

Předpokládaný termín pro tvoření nové ledové plochy je začátek července 2017, staveniště bude dodavateli předáno s ohledem na smluvní termín realizace stavebních prací, s tím, že závěrečné měření musí probíhat s ledovou plochou. Měření a předání díla musí být dokončeno do zahájení hokejové školy, která začíná 16.7.2017.

DOTAZ 4 Mohou být světla připevněna přímo na lávce, tzn. ve výšce přibližně 12,5m z důvodu lepšího směřování a pevné konstrukce?

ODPOVĚĎ:

Ano, svítidla mohou být připevněna na lávce, pouze pozor v části, kde je lávka snížena.

Další informace k lávce jsou ve vysvětlení zadávací dokumentace z 30.11.2016

DOTAZ 5 Může být ovládání intenzity 0 25% 50% 75% 100% na LCD panelu, na dalších dvou místech tlačítka pro 25%, 50% , 75%?

ODPOVĚĎ:

Ovládání intenzity 0, 25%, 50%, 75% a 100% z LCD panelu je v pořádku a další dvě místa s tlačítkovým ovládáním (rozvodna a vrátnice) musí mít stejné možnosti.